TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SANTA BÁRBARA D'OESTE
FORO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE
2ª VARA CÍVEL
Praça Dona Carolina,  s/nº, ., Jardim Panambí - CEP 13450-515, Fone:
19-3455-2607, Santa Barbara D'Oeste-SP - E-mail:
stabarbara2cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo Digital nº: 1004884-18.2017.8.26.0533

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Textil Canatiba Ltda

EDITAL – AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO APRESENTADO (art. 53, p.
único da Lei 11.101/05).

PROCESSO Nº 1004884-18.2017.8.26.0533

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Santa Bárbara D'Oeste, Estado de São
Paulo, Dr(a). Paulo Henrique Stahlberg Natal, na forma da Lei, etc.

Faz saber a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e  interessar, que
TEXTIL CANATIBA LTDA apresentou o Plano de Recuperação Judicial, às fls. 1626/1716 dos
autos digitais em epígrafe, sendo fixado o prazo de 30 dias para objeção, nos termos do parágrafo
único do artigo 55 da Lei 11.101/2005. Caso ainda não tenha sido publicada a lista de credores
pelo Administrador Judicial, a legitimidade para apresentar tal objeção será daqueles que já
constam do edital das devedoras e que tenham postulado a habilitação de crédito, observado
também o mesmo dispositivo. E, para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital
afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de
2017.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

48
84

-1
8.

20
17

.8
.2

6.
05

33
 e

 c
ód

ig
o

2F
2E

E
75

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 S

T
A

H
LB

E
R

G
 N

A
T

A
L,

 li
be

ra
do

 n
os

 a
ut

os
 e

m
 0

3/
10

/2
01

7
às

 1
2:

57
 .

fls. 1936

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SANTA BÁRBARA D'OESTE
FORO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE
2ª VARA CÍVEL
Praça Dona Carolina,  s/nº, ., Jardim Panambí - CEP 13450-515, Fone:
19-3455-2607, Santa Barbara D'Oeste-SP - E-mail:
stabarbara2cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

CERTIDÃO
Processo Digital n°: 1004884-18.2017.8.26.0533

Classe – Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Textil Canatiba Ltda

C E R T I D Ã O

Certifico e dou fé que o Edital de fls. 1936 fora disponibilizado às fls.
234/235 do DJE n° 2450, em 16.10.2017, tendo sido afixado no lugar de
costume. Nada Mais. Santa Barbara D'Oeste, 16 de outubro de 2017. Eu,
___, Lucas Felipe Costa Bernardo, Escrevente Técnico Judiciário.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

48
84

-1
8.

20
17

.8
.2

6.
05

33
 e

 c
ód

ig
o

2F
F

3F
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

C
A

S
 F

E
LI

P
E

 C
O

S
T

A
 B

E
R

N
A

R
D

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
6/

10
/2

01
7

às
 0

9:
18

 .

fls. 1988